令和５年２月 16 日

長野市長 荻原 健司  様

長野市歴史的風致維持向上協議会

会 長  髙 見 澤  秀 茂

長野市歴史的風致維持向上計画の令和４年度進行管理・評価

及び計画の変更について（答申）

 令和４年８月９日付け４まち第 120 号で諮問のありましたこのことについて

慎重に審議した結果、当協議会の意見は下記のとおりです。

記

１ 計画の令和４年度進行管理・評価について

  令和４年度進行管理・評価に関する意見は、別紙のとおりです。

２ 計画の変更について

  計画変更の内容については、別紙のとおり了承します。